CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 99/2018

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em pleno exercício de seu

mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor

Prefeito Municipal, que por meio do Departamento Competente:

1. 	Providencie melhorias na Rua São José, localizada no Jardim Alvorada, sentido

Jardim Belo Horizonte, antiga Serraria, passando a máquina e colocando cascalho.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos quatorze dias do mês de setembro do ano de dois

mil e dezoito.

RECEBIDO(S) NESTA DATA
	N.o  3à 	 CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

Lido em s ssão ealizad
Em,

t

1

Praça dos Três Poderes - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1644 CEP 86.870-000 - lvaiporã - Paraná

	00000001